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Styrelsen for Brf BoKlok Brastorp Motala far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

VERKSAMHETEN
Allmént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvdndas som komplement
till bostadslédgenhet eller lokal.

Fastighetsforvaltning har under aret till stor del skotts externt av HSB.

Ekonomisk forvaltning har utforts av Motala Revisionsbyrd AB samt en del l6pande arbete i egen regi.
Fastigheten ar fullvardesforsédkrad i Trygg Hansa, ansvarsforsékring for styrelsen ingar.
Medlemsantalet vid arets ingang var 35 personer

Medlemsantalet vid arets utgang, var 35 personer.

Pé stimman géller 1 rost per lagenhet.

Under aret har en ldgenhetsoverlatelse skett.

STYRELSE

Styrelsen har under aret haft f6ljande sammanséttning.

Ledamoter:

Lena Thunwall, ordférande avgaende
Michael Bentzer, sekreterare 1 ar kvar
Marianne Ydnés, kassor 1 ar kvar
Stefan Pettersson, ledamot avgaende
Suppleant

Gun Karlsson avgaende
Revisor

Sture Larsson, Motala Revisionsbyra AB

Valberedning
Anna-Lena Hoppe och Barbro Alvarsdotter.



Brf BoKlok Brastorp Motala 2(12)
Org.nr 769621-8523

FORENINGSFRAGOR

Foreningen tecknas av styrelsen, tvé i forening av ledamdterna.

Under aret finns en andrahandsuthyrning under tiden 2020 01 01 - 2020 05 08

Styrelsen har under aret hallit tta protokollférda ordinarie sammantréden, ett konstituerande
styrelseméte.

Ordinarie foreningsstimma holls den 16 juni 2020.

FASTIGHETEN

Fastighetsbeteckning: Motala Cykelsadeln 1

Adress: Kritvdgen 2,4, 6,8 & 10 591 53 MOTALA
Byggar: 2010 -2011

Taxeringsvirde: 20 884 000 kronor, varav byggnadsvarde pa 18 000 000 kronor
Lagenhetsfordelning: 26 lagenheter fordelade pa fem huskroppar
Fastighetens areal: 8731 m2

Boyta: 1 812 m2

Lagenhetsfordelning

2 rum och kok 6std 52 m2

3 rum och kok 10 st &4 69 m2

4 rum och kok 10 sta 81 m2

P-anldggning 26 st, en till varje lagenhet
Gistparkering 4 st

GEMENSAMMA AKTIVITETER

Inga gemensamma arbetsdagar pa grund av rddande pandemi
Samtliga lagenhetsinnehavare rengor sina ventilationsanlaggningar 2 ggr per ar och byter
ventilationsfilter 1 géng.

EKONOMI

Inga hdjningar av ldgenhetsavgifterna 2020
Amortering har gjorts med 120 000 kronor under aret.
Likviditeten bedoms fortsatt vara god.

STYRELSENS ARBETE

Styrelsens uppdrag ér forvalta foreningens egendom. Det innebir en fungerande ekonomi, bade idag och
i framtiden. Dessutom har vi som ledstjérnor att beslut och investeringar ska leda till:

Bittre boende Medlemmarnas boende skall bli enklare, bekvamare och trivsammare.

Okat marknadsvirde Medlemmarnas ldgenheter ska 6ka i virde av de investeringar som gérs. Det ska
bli mer attraktivt att kopa en ldgenhet i var forening.

Framtidssdkert Investeringar ska halla for framtida generationer.
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PLANERAT INFOR 2021

Besiktning av lekplats.

Kontroll ev. utbyte av brandvarnare.
Service av UC.

Klippning av frukttrad.

Malning av soprumsdorr.

Oljning av staket.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET 2020

Yttre okulér besiktning av samtliga fastigheter och gérd.
Oljning av loftgangs- och rampgolv.

Vaxning av dorrar, (entré och forrad).

Klippning av frukttrdd samt justering av tradstottor.
OVK besiktning 23 september 2020. HSB.

Byte av langivare till Nordea Bank.

Kontroll av takfot och vindar. HSB

HISTORIK

2019

Rengoring av franluftskanaler.

Legionellatest av kallvatten.

Forhandling med langivare for béttre lanevillkor.
Plantering av erséttningstréad.

2018
Malning av vindskivor pa samtliga hus och forrad.
Oljning av staket.

Gréasmattorna dér det varit gdngvégar har fitt mer jord och grésfro.

Atgérdat avrinning fran hus 2, 6 och 10 vid trapp.

Rengoring av sandfickorna vid dagvattenbrunnarna pa garden.
Stenséttning runt brunnarna pa grasmattorna.

Hemsidan dr igdng och uppdaterad.

2017

Malning av loftgéngar.
OVK besiktning
Nedtagning av ekar.

2016
Tak byggdes 6ver loftgdngarna.
Oljning av staket.

2015
Oljning av riacken utvindigt pd ovanvaningen.

2014
Plantering av buskar och trdd péd girden.
Ombyggnad av forrdd och soprum.
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OVK besiktning.

2013

Grusgéngar har sétts igen och dvriga gangar har asfalterats.
Brevlador har bytts ut mot veckobrevlador och flyttats ut till Kritvigen.

Hickar har planterats utmed Kritvigen.

Lekplats med gungor och sandlada har anlagts.

Gardslamporna har bytts till ldgenergilampor.

2012
Staket har uppforts kring omrédet.

Ljusrelé for ute- och gérdsbelysning monterats.

Foreningen har sitt sdte i Motala.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019
Nettoomséttning 1390 1386
Resultat efter finansiella poster -241 -303
Soliditet (%) 53 53
Foriandring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre

insatser underhall

Belopp vid arets ingang 20 040 000 403 330
Disposition av
foregdende
ars resultat: 55 000
Arets resultat
Belopp vid drets utging 20 040 000 458 330

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
till fond for fastighetsunderhall reserveras
i ny rdkning overfores

2018 2017
1391 1394
-283 -402
53 53
Balanserat Arets
resultat resultat
1559114 -303 451
-358 451 303 451
241119
-1 917 565 -241 119
-1 917 565
-241 119
-2 158 684
55000
-2 213 684
-2 158 684
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Totalt
18 580 765
0

-241 119
18 339 646

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning ll\Iot ;g;g-g-gi

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning 2 1390 364
Ovriga rorelseintikter 0
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m. 1390 364
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3 -649 727
Personalkostnader 4 -45 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar -697 098
Summa rorelsekostnader -1 392 617
Rorelseresultat -2 253

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -238 866
Summa finansiella poster -238 866
Resultat efter finansiella poster -241 119
Resultat fore skatt -241 119

Arets resultat -241 119
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2019-01-01
-2019-12-31

1386 444
15000
1401 444

-662 848
-41 723

-697 098
-1 401 669
-225

-303 226
-303 226
-303 451
-303 451

-303 451
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

33567 535
5406
33572 941

33572 941

9473

212
10 174
19 859

877 882
877 882
897 741

34 470 682
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2019-12-31

34262 539
7 500
34270 039

34270 039

9473
20 728
30 201

530458
530 458
560 659

34 830 698
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

89
10

11

2020-12-31

20 040 000
458 330
20 498 330

-1 917 565

-241 119
-2 158 684
18 339 646

15 696 000
15 696 000

160 000
35180
36 465
18492

184 899

435 036

34 470 682
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2019-12-31

20 040 000
403 330
20 443 330

-1559 114

-303 451
-1 862 565
18 580 765

15 448 000
15 448 000

528 000
51 644
35256

0

187 033

801 933

34 830 698
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Intiktsredovisning
Foreningens intdkter utgdrs 1 huvudsak av avgifter for upplatelse av bostadsldagenheter.
Periodisering sker i enlighet med upplatelseavtal.

Materiella anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbéttringar av tillgdngars prestanda, utover ursprunglig niva, okar tillgangens redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Avskrivning pa byggnader sker pa 50 ar.
Avskrivningar av inventarier sker pa 5 ar. Markanldggningar avskrives pa 20 ar och lekplatsen avskrives
pa 10 ar.

Markvérdet r inte foremal for avskrivning.

I de fall en tillgdngs redovisade virde skulle overstiga dess berdknade dtervinningsvérde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvirde.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Foreningens fond for yttre underhall

Foreningens fond for yttre underhéll klassificeras som bundet eget kapital. Reserveringen till foreningens
fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa
foreningsstimman sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Avsittning skall enligt féreningens stadgar goras arligen, senast fran och med det verksamhetsar som
infaller ndrmast efter slutfinansieringen av foreningens fastighet genomforts, med ett belopp
motsvarande minst 30kr/m2 bostadsarea for féreningens hus.
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Not 2 Nettoomsiittning

Nettoomséttningen
Manadsavgifter

Bredband, telefoni, Digital-TV
FTX-filter

Fakturerade kostnader

Not 3 Driftskostnader

El

Virme

Vatten och avlopp

Renhallning, sophantering, stddning
Fastighetsskotsel, inhyrd

Reparation och underhall
Fastighetsforsdkringspremie
Bredbandskostnader
Forbrukningsmaterial och férbrukningsinventarier
Administrationskostnader
Serviceavgifter till branschorganisationer
Bankkostnader

Ovriga kostnader, trivselpengar

Ovriga kostnader

Larm

Fastighetssavgift

Not 4 Anstillda och personalkostnader

Loner och andra ersittningar
Arvoden

Sociala kostnader
Sociala kostnader

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2020

1313472
64 272

11 076

1 544
1390 364

2020
14 287
178 097
53 340
26 535
149 641
23725
33627
73 978
-1 120
63 480
4 660
4019

0

1500
5381
18 577
649 727

2020

39000
39000

6792
6792

45792
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2019

1313472
58916
11 856
2200

1 386 444

2019
15782
181 046
52780
23235
163 584
40 069
29 628
65171
4727
53959
4570
2276
849
2200
5085
17 888
662 849

2019

35800
35800

5923
5923

41723
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Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Bokfort varde byggnader
Bokfort virde mark

Not 6 Stillda siakerheter

Fastighetsinteckning

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Forsdljningar/utrangeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Langfristiga skulder

Skulder som betalas senare dn fem ar efter balansdagen

2020-12-31
38435317
38 435 317
-4 172778

-695 004
-4 867 782
33 567 535
29163 710

4 403 825
33 567 535

2020-12-31
17 600 000
17 600 000

2020-12-31
20936

20936

-13 436

-2 094
-15530

5406

2020-12-31

15 056 000
15 056 000
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2019-12-31
38435317
38 435 317

-3477774
-695 004
-4 172 778

34262 539

29 841 885
4 420 654
34262 539

2019-12-31
17 600 000
17 600 000

2019-12-31
97310
-76 374
20936

-87716
76 374
-2 094

-13 436

7 500

2019-12-31

13 336 000
13 336 000
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Not 9 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 15 856 000 kronor redovisas under foljande poster i balansridkningen.

2020-12-31 2019-12-31
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 15 696 000 15 448 000
15 696 000 15 448 000
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 160 000 528 000
160 000 528 000
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.
Réntesats Léanebelopp Lanebelopp
Langivare % 2020-12-31 2019-12-31
Swedbank 1,534 0 3626 000
Swedbank 1,887 0 4 000 000
Swedbank 1,990 0 4 200 000
Swedbank 2,035 0 4 150 000
Nordea 3978 89 54405 0,925 5976 000 0
Nordea 3978 89 54421 1,490 4 880 000 0
Nordea 3978 89 54413 1,330 5000 000 0

15 856 000 15976 000
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2020-12-31 2019-12-31
Upplupna réntekostnader 36 197 37249
Ovriga upplupna kostnader 33 890 34971
Forutbetalda intdkter 114 812 114 812

184 899 187 032

Motala / 2021
Michael Bentzer Marianne Ydnéis
Lena Thunvall Stefan Pettersson

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats / 2021

Sture Larsson
Godkiénd revisor



